РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№1318 от 17.05.2012 г.

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 19.04.2011 № 953

«О создании комиссий

по соблюдению требований

к служебному поведению

муниципальных служащих

и урегулированию конфликта

интересов в Администрации

города»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным                       распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями           от 10.08.2011 № 2151):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.04.2011 № 953            «О создании комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации города» (с изменениями от 24.02.2012 № 401) следующие изменения:

в приложениях 1, 2 к распоряжению слова «Смагина Жанна Вячеславовна» заменить словами «Сметанина Галина Александровна».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                   на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов